
Stránka 1 z 14 

MĚSTYS 

PŘÍDOLÍ 

 

IČO: 00246093 

DIČ: CZ00246093 

Návrh 

závěrečného účtu městyse za 

rok 2018 

 
Zpracovaný na základě zákona č. 250/2000 Sb., 

o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů ve znění pozdějších předpisů 

  



Stránka 2 z 14 

ÚDAJE O MĚSTYSU 

Adresa: MĚSTYS PŘÍDOLÍ, Přídolí 1, 381 01 Český Krumlov 

Telefon: 380 734 129 

E-mail: podatelna@pridoli.cz, starosta@pridoli.cz,ucetni@pridoli.cz,ekonom@pridoli,cz 

WWW: www.pridoli.cz 

Bankovní ústav - účet: Československá obchodní banka 129931148/0300 

Bankovní ústav - účet: Česká národní banka 94-117241/0710 

Místní části: Dubová, Práčov, Přídolí, Sedlice, Spolí, Všeměry, Zahořánky, Záluží 

Katastrální území: Dubová, Práčov, Přídolí, Sedlice, Spolí, Všeměry, Zahořánky, Záluží 

Katastrální výměra: 4 003,54 ha 

Nadmořská výška: cca 670 m n. m. 

Zeměpisná šířka: 48°46′54.0768″  

Zeměpisná výška: 14°21′8.9746″  

Počet obyvatel k 31. 12. 2017: 712 obyvatel (včetně cizinců) 

Průměrný věk k 31.12.2017: 36,7 

Hustota obyvatel: 27 obyv./km2 

Míra nezaměstnanosti k 31.12.2017: 7,1 % 

Počet podnikatelských subjektů celkem 162 (aktivní 71) 

Obchod se smíšeným zbožím: ANO 

Pošta: NE (nejbližší Český Krumlov) 

Zdravotnické zařízení: NE (nejbližší Český Krumlov) 

Policie: NE (nejbližší Český Krumlov) 

Mateřská škola: ANO 

Základní škola: ANO (1 – 5 třída) 

Vodovod, kanalizace: ANO 

Plynofikace: NE 

ČOV: ANO (Práčov, Přídolí) 

Veřejná knihovna a internet: ANO 

Kronikář obce: NE 

Hřbitov: ANO 

Hasiči: NE (nejbližší Český Krumlov), pouze JSDH 

Požární nádrž: ANO 

PŘÍSLUŠNOST K ÚŘADŮM 

Finanční úřad: Český Krumlov 

Pověřený úřad: Český Krumlov 

Stavební úřad: Český Krumlov 

Matriční úřad: Český Krumlov 

Pověřený úřad s rozšířenou působností: Český Krumlov 

Katastrální úřad: Český Krumlov 

Pozemkový úřad: Český Krumlov 

Celní úřad: České Budějovice 

Okresní soud: Český Krumlov 

Příslušnost k okresu: Český Krumlov 

Kraj: Jihočeský 

 

mailto:podatelna@pridoli.cz
mailto:starosta@pridoli.cz
mailto:ucetni@pridoli.cz
http://www.pridoli.cz/
https://tools.wmflabs.org/geohack/geohack.php?language=cs&pagename=P%C5%99%C3%ADdol%C3%AD&params=48.781889595318_N_14.352191665734_E_type:city_region:CZ
http://vdb.czso.cz/vdbvo/mi/mi_ukazatel.jsp?kodukaz=2466&kodjaz=203&app=vdb#_blank


Stránka 3 z 14 

ZASTUPITELSTVO MĚSTYSE V ROCE 2018 

Starosta: Josef Sýkora (do 06. 12. 2018) 

 Ing. Vítězslav Jílek (od 06. 12. 2018) 

Místostarosta: Ing. Vítězslav Jílek (do 06. 12. 2018) 

 Zdeněk Macek  

Členové: Jitka Bohdalova 

 Ing. Jiří Haniš 

 Jiří Štěpánek 

 Hana Fleischhansová (od 06. 10. 2018) 

 Pavel Mittasch (od 06. 10. 2018) 

 Marie Pavlisová (od 06. 10. 2018) 

 Martin Pöschl (od 06. 10. 2018) 

 Josef Sýkora (od 06. 12. 2018) 

 Jan Valicsek (od 06. 10. 2018) 

 Jiří Jurík (do 05. 10. 2018) 

 Oldřich Matějíček (do 05. 10. 2018) 

 Jiří Rolník (do 05. 10. 2018) 

 Jaroslav Písko (do 05. 10. 2018) 

 Jan Vávra (do 05. 10. 2018) 

VEŘEJNÁ ZASEDÁNÍ ZM ZA ROK 2018 

Počet zasedání 11 31.01. 22.03. 15.05. 12.06. 21.06. 16.08. 12.09. 31.10. 15.11. 06.12. 20.12.

Účast ZM na zasedání 9,00 8 8 8 8 8 7 8 11 11 11 11

průměrná účast ZO v % 81,82 72,73 72,73 72,73 72,73 72,73 63,64 72,73 100,00 100,00 100,00 100,00

JMENOVITĚ

Jitka Bohdalová 100,00 A A A A A A A A A A A

Ing. Jiří Haniš 100,00 A A A A A A A A A A A

Ing. Vítězslav Jílek 100,00 A A A A A A A A A A A

Jiří Jurík 14,29 N N A N N N N - - - -

Zdeněk Macek 100,00 A A A A A A A A A A A

Oldřich Matějíček 85,71 A A A A A N A - - - -

Jiří Rolník 85,71 A A N A A A A - - - -

Jaroslav Písko 100,00 A A A A A A A - - - -

Josef Sýkora 36,36 N N N N N N N A A A A

Jiří Štěpánek 100,00 A A A A A A A A A A A

Jan Vávra 0,00 N N N N N N N - - - -

Hana Fleischhansová 100,00 - - - - - - - A A A A

Pavel Mittasch 100,00 - - - - - - - A A A A

Marie Pavlisová 100,00 - - - - - - - A A A A

Martin Pöschl 100,00 - - - - - - - A A A A

Jan Valicsek 100,00 - - - - - - - A A A A  

 

 



Stránka 4 z 14 

ČINNOST KONTROLNÍHO, FINANČNÍHO VÝBORU A 
STAVEBNÍHO VÝBORU 

KONTROLNÍ VÝBOR 

Předseda: Jaroslav Písko, 

Členové: Jiří Štěpánek, Jiří Jurík, Pavel Mittasch, Jan Písko 

Počet jednání: 1 16. 01. 

Důležitá usnesení: plnění usnesení zastupitelstva městyse 06/2017-12/2017, kontrola evidence a vyřizování žádostí o 

přidělení bytu, kontrola uzavíraných nájemních a kupních smluv pozemků v majetku městyse 2016- 

2017, Kontrola činností ostatních výborů za rok 2016 

FINANČNÍ VÝBOR 

Předseda: Jitka Bohdalová 

Členové: Věra Cábová, Lenka Vávrová 

Počet jednání: 3 30. 01., 11. 06., 31. 07. 

Důležitá usnesení: kontrola čerpání poskytnutých dotací z rozpočtu městyse v r. 2017 na základě veřejnoprávních 

smluv, kontrola návrhu závěrečného účtu Městyse Přídolí za rok 2017 - §17 zák. č.250/2000 Sb., 

kontrola pokladních dokladů, namátková kontrola přijatých faktur, kontrola vybraných položek 

rozpočtové skladby 

STAVEBNÍ VÝBOR 

Předseda: Jan Vávra 

Členové: Jiří Rolník, Jaroslav Vlasatý, Jaroslav Písko, Jan Valicsek 

OBECNĚ ZÁVAZNÉ VYHLÁŠKY 

 Obecně závazná vyhláška č. 1/2015, o stanovení systému třídění a odstraňování odpadů, účinnost od 13. 03. 2015 

 Obecně závazná vyhláška č. 1/2012, o poplatku za odvoz odpadu, účinnost od 01. 01. 2013 

 Obecně závazná vyhláška č. 1/2016, o nočním klidu, účinnost od 24. 10. 2016 

 Řád veřejného pohřebiště Přídolí č. 3/2011, účinnost od 01. 01. 2012 

 Obecně závazná vyhláška č. 1/2011, o místních poplatcích (poplatek ze psů, poplatek za lázeňský nebo rekreační 

pobyt, poplatek za užívání veřejného prostranství, poplatek ze vstupného, poplatek z ubytovací kapacity, poplatek za 

provozovaný výherní hrací přístroj nebo jiné technické zařízení povolené Ministerstvem financí podle jiného 

právního předpisu), účinnost od 01. 01. 2012 

 Opatření obecné povahy č. 1/2009 – územní plán č.2, účinnost od 15. 01. 2010 

 Opatření obecné povahy č. 1/2006 – územní plán č.1, účinnost od 29. 09. 2006 

 Obecně závazná vyhláška č. 2/2003, o veřejných prostranstvích,účinnost od 05. 07. 2003 

 Obecně závazná vyhláška č. 1/2012, pravidla pro pohyb psů na veřejném prostranství, účinnost od 01. 12. 2007 

 Obecně závazná vyhláška č. 13, stanovení závazných částí územního plánu, účinnost od 01. 12. 2007 

 Domovní řád č. 15, účinnost od 01. 01. 2002 

 Nařízení obce č. 1/2003, účinnost od 01. 01. 2004 

 Nařízení obce č. 1/2010, účinnost od 01. 01. 2010 

 Nařízení obce č. 1/2013, účinnost od 01. 04. 2013 

 Nařízení obce č. 2/2013, účinnost od 01. 06. 2013 



Stránka 5 z 14 

PRACOVNĚ PRÁVNÍ VZTAHY OBCE 

Pracovní smlouvy: 5 

Dohody o provedení práce: 17 

Dohody o provedení činnosti: 1 

Členové volebních komisí: 6 

Neuvolnění zastupitelé obce: 10 

Uvolnění zastupitelé obce: 1 

ROZPOČTOVÉ HOSPODAŘENÍ OBCE 

ROZPOČET 

Rozpočet na rok 2018 byl na zastupitelstvu městyse dne 14. 12. 2017 schválen jako schodkový. Při sestavování rozpočtu 

byla zapojena třída 8 – financování. V průběhu roku bylo schváleno 16 rozpočtových změn. 

Rozpočtové změny byly schvalovány zastupitelstvem obce nebo starostou obce (podle vnitřní směrnice o rozpočtu) a byly 

prováděny operativně podle vzniklých potřeb. 

Do konce roku nebyly využity kapitálové výdaje, nebylo proto nutné zapojit financování. Hospodaření roku 2018 skončilo 

naopak přebytkem ve výši 7.997.825,98 Kč, ten byl převeden na přebytky minulých let. 

PŘÍJMY 

 

VÝDAJE 

 

FINANCOVÁNÍ 

 

 

STŘEDNĚDOBÝ VÝHLED ROZPOČTU 

Střednědobý výhled rozpočtu městyse Přídolí na období 2020 – 2024 byl schválen ZM dne 20. 12. 2018.  

V současné době není předpoklad, že se finanční situace nějak výrazně zlepší. Městys nemá v plánu prodávat hodnotnější 

majetek městyse, pouze drobné pozemky. Příjmy se předpokládají zhruba ve stejné výši jako v letech minulých. 



Stránka 6 z 14 

STAVY A OBRATY NA BĚŽNÝCH ÚČTECH 

Městys Přídolí má k 31. 12. 2018 u ČSOB, zřízený základní běžný účet – číslo účtu 129931148/0300, u České národní 

banky, pobočky České Budějovice má zřízený účet pro transfery – číslo účtu 94-117241/0710. 

 

účet počáteční stav příjmy výdaje konečný stav

94-117241/0710 4 599,48 13 465 951,28 13 464 552,60 5 998,16

129931148/0300 14 277 591,50 21 880 858,44 16 342 399,59 19 816 050,35

celkem 14 282 190,98 35 346 809,72 29 806 952,19 19 822 048,51
 

PENĚŽNÍ FONDY OBCE 

Městys Přídolí nemá k 31. 12. 2018 zřízen sociální fond. 

HOSPODAŘENÍ S MAJETKEM OBCE 

Městys Přídolí má veškerý majetek pojištěn u České pojišťovny. 

Městys Přídolí má jako pronajímatel uzavřené smlouvy o pronájmu bytových prostor, nebytových prostor a pozemků. 

- bytové prostory v budově č.p. 11 Práčov: 8 smluv na dobu určitou, 1 smlouva na dobu neurčitou 

- bytové prostory v budově č. p. 12 Práčov: 8 smluv na dobu určitou 

- nebytové prostory v budově č. p. 2 Přídolí: 1 smlouva na dobu neurčitou 

- nebytové prostory v budově č. p. 2 Přídolí: 1 smlouva na dobu určitou 

- nebytové prostory v budově č. p. 12 Práčov: 1 smlouva na dobu neurčitou 

- nebytové prostory vodárna Dubová 1 smlouva na dobu neurčitou 

- pozemky 17 smlouvy na dobu neurčitou 

- pozemky 95 smlouva na dobu určitou 

Městys Přídolí má jako nájemce uzavřenou s Pozemkovým úřadem ČR smlouvu o pronájmu pozemku parc. č. 175/13 k.ú. 

Přídolí, tzn. městys hospodaří s majetkem státu. 

Dále má městys Přídolí jako nájemce uzavřeny 3 smlouvy o podnájmu a 1 smlouvu o nájmu pozemků. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Stránka 7 z 14 

POROVNÁNÍ AKTIV A PASIV, PŘÍJMŮ A VÝDAJŮ 

A K T I V A 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Stránka 8 z 14 

P A S I V A 

 

N Á KL A D Y 

 



Stránka 9 z 14 

V Ý N O S Y 

 

P Ř Í J M Y   A   V Ý D A J E 

 

Z Á V A Z K Y 

 



Stránka 10 z 14 

P O H L E D Á V K Y 

 

PŘIJATÉ A POSKYTNUTÉ PŮJČKY 

PŘIJATÉ PŮJČKY 

Ke dni 31. 12. 2018 neeviduje městys Přídolí vůči právnickým a fyzickým osobám žádné přijaté půjčky. 

POSKYTNUTÉ PŮJČKY 

Ke dni 31. 12. 2018 městys Přídolí neeviduje vůči fyzickým osobám a zaměstnancům žádné poskytnuté půjčky. 

Vůči právnickým osobám eviduje městys Přídolí na účtu 462 Poskytnuté návratné finanční výpomoci dlouhodobé 

600.000,00 Kč, na základě uzavřené veřejnoprávní smlouvy o poskytnuté návratné finanční výpomoci z rozpočtu městyse 

Přídolí s Lesním družstvem Přídolí. 

PŘIJATÉ DOTACE, FINANČNÍ A VĚCNÉ DARY 

ÚZ Název přiděleno vyčerpáno vráceno 

  Neinvestiční transfer - dotace na správu 139 000,00  139 000,00  0,00  

98008 
DP JK-Finanční prostředky na pokrytí výdajů spojených s konáním volby 
prezidenta České republiky v roce 2018 

24 500,00  19 863,00  4 637,00  

457 DP JK-Kulturní dědictví "Kostelní ohradní zeď-Přídolí…" 150 000,00  150 000,00  0,00  

710 DP POV JK 2018 -"Rekonstrukce veřejného osvětlení městys Přídolí" 250 000,00  250 000,00  0,00  

98187 
DP JK-Finanční prostředky na pokrytí výdajů spojených s konáním voleb do 
1/3 Senátu Parlamentu ČR a do zastupitelstev obcí…" 

30 000,00  22 074,00  7 926,00  

33063 
DP Ministerstva školství-Výzkum, vývoj a vzdělávání-průtokový transfer pro ZŠ 
a MŠ Přídolí 

904 257,00  904 257,00  0,00  

14004 DP JK-účelová neinvestiční dotace JSDH 3 200,00  0,00  3 200,00  

celkem 1 500 957,00  1 485 194,00  15 763,00  

 

Městys Přídolí v roce 2018 obdržel ze státního rozpočtu neinvestiční příspěvek na výkon státní správy. Z rozpočtu 

Jihočeského kraje obdržel městys neinvestiční transfery na kostelní ohradní zeď, byla poskytnuta dotace na JSDH 

(jednotka sboru dobrovolných hasičů), která nebyla vyčerpána. Také byly poskytnuty finanční prostředky na pokrytí 

výdajů spojených s konáním volby prezidenta ČR v roce 2018 a na volby do zastupitelstev obcí. Neinvestiční transfer 

z Programu obnovy venkova 2018 na rekonstrukci veřejného osvětlení v Přídolí. Dále městys Přídolí přeposílal dotaci 

určenou příspěvkové organizaci Základní škole a Mateřské škole Přídolí. 

 

 

 

 

 



Stránka 11 z 14 

POSKYTNUTÉ TRANSFERY 

Název poskytnuto čerpáno vráceno

neinvestiční příspěvek příspěvkové organizaci ZŠ a MŠ Přídoli 1 295 736,00 1 295 736,00 0,00 

přestupková agenda 36 300,00 36 300,00 0,00 

členský příspěvek na Svaz obcí Poluška 7 080,00 7 080,00 0,00 

členský příspěvek na SMO ČR 3 443,80 3 443,80 0,00 

členský příspěvek na Euroregion Šumava 2 124,00 2 124,00 0,00 

členský příspěvek na Regionální svazek obcí vltava 709,00 709,00 0,00 

neinvestiční dotace Římskokatolická farnost Přídolí 50 000,00 50 000,00 0,00 

neinvestiční dotace TJ Sokol Přídolí 191 238,00 188 798,00 2 440,00 

neinvestiční dotace SDH Přídolí 110 000,00 110 000,00 0,00 

neinvestoční dotace Českému svazu včelařů 2 000,00 2 000,00 0,00 

neinvestiční dotace Přátelé biciklového sportu Přídolí 7 500,00 7 500,00 0,00 

neinvestiční dotace Jihočeské centrum pro zdravotně postižené 1 500,00 1 500,00 0,00 

neinvestiční dotace domov pro seniory Horní Stropnice 3 000,00 3 000,00 0,00 

neinvestiční dar Jednota družstvo spotřebitelů v Kaplici 20 000,00 20 000,00 0,00 

Celkem 1 730 630,80 1 728 190,80 2 440,00  
 

Městys Přídolí poskytl v roce 2018 příspěvky vlastní příspěvkové organizace, neziskovým organizacím, zaplatil členské 

příspěvky, přestupkovou agendu a opět jako každoročně podpořil opravu Kostela Sv. Vavřince v Přídolí. 

PŘEZKOUMÁNÍ HOSPODAŘENÍ OBCE 

Na základě zákona č. 420/2004 Sb., o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků a dobrovolných svazků 

obcí bylo provedeno dílčí přezkoumání hospodaření městyse Přídolí a to v termínu 20. 11. 2018 a konečné přezkoumání 

v termínu 24. 04. 2019. Přezkoumání vykonali pracovníci Krajského úřadu Jihočeského kraje Růžena Kaňková – kontrolor 

pověřený řízením přezkoumání a Jitka Luňáková podle § 42 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 

předpisů. 

Přezkoumání zahrnovalo ověření dodržování povinností uložených zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 

územních rozpočtů a dalšími právními předpisy upravujícími finanční hospodaření obcí, souladu hospodaření s finančními 

prostředky ve srovnání s rozpočtem, dodržení účelu poskytnuté dotace nebo návratné finanční výpomoci a podmínek 

jejich požití, věcné a formální správnosti dokladů o přezkoumávaných operacích. Zprávy o výsledku přezkoumání 

hospodaření městyse Přídolí za rok 2018 jsou součástí závěrečného účtu při jeho projednávání v zastupitelstvu městyse 

Přídolí. 

ZÁVĚR ZPRÁVY: 

1. Při přezkoumání hospodaření městyse za rok 2018 podle § 2 a §3 zákona č. 420/2004 Sb. byly zjištěny chyby a 

nedostatky, které nemají závažnost nedostatků uvedených v §10 odst. 3. písm. c) zákona č. 420/2004 Sb., a to: 

 v případě souběhu výkonu více funkcí u neuvolněného člena zastupitelstva obce byla odměna 

poskytnuta v nesprávné výši nebo nebyla poskytnuta. 

2. Upozornění na případná rizika, která lze dovodit ze zjištěných chyb a nedostatků, která mohou mít negativní dopad 

na hospodaření územního celku v budoucnu: Při přezkoumání nebyla zjištěna závažná rizika, která mohla mít 

negativní dopad na hospodaření územního celku v budoucnu: 

 při přezkoumání hospodaření nebyla zjištěna žádná závažná rizika, která by mohla mít negativní dopad 

na hospodaření územního celku v budoucnosti 

3. Poměrové ukazatele zjištěná při přezkoumání hospodaření: 



Stránka 12 z 14 

a) podíl pohledávek na rozpočtu územního celku: 0,61 % 

b) podíl závazků na rozpočtu územního celku: 2,10% 

c) podíl zastaveného majetku na celkovém majetku územního celku: 3,67% 

4) Výrok územního celku nepřekročil 60% průměru jeho příjmů za poslední 4 rozpočtové roky. Výše dluhu územního 

celku: 0 Kč, 60% průměru jeho příjmů za poslední 4 rozpočtové roky: 12.837.781,69 Kč.  

INVENTARIZACE MAJETKU MĚSTYSE 2018 

Inventura veškerého majetku, pohledávek a závazků městyse byla provedena na základě zákona č. 563/1991 Sb., o 

účetnictví ve znění pozdějších předpisů a na základě vnitřní organizační směrnice pro rok 2016. Jednotlivým inventurním 

komisím byly předloženy veškeré podklady, aby mohla být inventura řádně provedena. Hlavní inventurní komise 

porovnala veškeré skutečnosti s účetní evidencí a zpracovala Zápis o výsledku inventarizace v účetní jednotce Městys 

Přídolí. Inventarizace proběhla bez závad. Dne 27. 06. 2017 se zastupitelstvo městyse s výsledky inventarizace seznámilo a 

vzalo je na vědomí. 

FINANČNÍ HOSPODAŘENÍ ORGANIZAČNÍ SLOŽKY OBCE 

Organizační složkou městyse Přídolí je knihovna městyse Přídolí. Organizační složka hospodaří v rámci rozpočtu obce, 

nemá pokladnu, běžný účet a nemá ve správě majetek. V roce 2018 měla organizační složka nulové příjmy a výdaje ve výši 

78.845,00 Kč. Dále pak JSDH Přídolí. Organizační složka hospodaří v rámci rozpočtu obce, nemá pokladnu, běžný účet a 

nemá ve správě majetek. V roce 2018 měla organizační výdaje ve výši 280.610,00 Kč. 

HOSPODAŘENÍ PŘÍSPĚVKOVÝCH ORGANIZACÍ ZŘÍZENÝCH 
OBCÍ ZA ROK 2018 

Městys Přídolí má zřízenu jednu příspěvkovou organizaci: Základní škola a Mateřská škola Přídolí IČO: 75000628 Finanční 

příspěvek ve výši 830.000,00 Kč byl odsouhlasen ZM dne 14. 12. 2017, mimořádný příspěvek 150.000,00 Kč odsouhlasen 

ZM dne 22. 03. 2018, mimořádný příspěvek 22.100,00 Kč odsouhlasen ZM dne 12. 06. 2018, mimořádný příspěvek 

293.636,00 Kč odsouhlasen ZM dne 16. 08. 2018. Příspěvková organizace v roce 2018 dosáhla výsledku hospodaření 0,00 

Kč. Hospodářský výsledek byl schválen na ZM dne 27. 06. 2018 usnesením č: …………………..(bude doplněno po schválení). 

HOSPODAŘENÍ ORGANIZACE - DRUŽSTVA 

Městys Přídolí založil v roce 2009 Lesní družstvo obcí Přídolí - IČO 280 84 829 a vložil základní členský vklad ve výši 

20.000,00 Kč. V současné době je stále členem. 

 

 

 

 

 

 

 



Stránka 13 z 14 

SOUSTAVA INFORMATIVNÍCH A MONITORUJÍCÍCH 
UKAZATELŮ HOSPODAŘENÍ OBCE ZA ROK 2018 

 

 

 

 

Městys neprovozuje podnikatelskou činnost a je plátcem DPH. 



Stránka 14 z 14 

PŘÍLOHY 

 Rozpočet na rok 2018 dle paragrafů 

 Rozpočtová opatření za rok 2018 

 Zprávy o přezkoumání hospodaření obce za rok 2018 

 Výkaz FIN2-12M 

 Rozvaha 

 Výkaz zisku a ztrát 

 Příloha účetní závěrky 

 Hodnotící zpráva za rok 2018 

 Zpráva o výsledcích finančních kontrol ve zkráceném rozsahu za rok 2018 

 Výkaz zisku ztrát, rozvaha a příloha PO 

 Rozvaha LDO Přídolí 

 Výkaz zisku a ztrát LDO Přídolí 

 Usnesení o schválení závěrečného účtu (bude přiloženo po schválení) 

 

Zpracovala: Bc. Marie Turnhöferová 

hlavní účetní, správce rozpočtu a osoba odpovědná za zaúčtování 

 

Schválil: Ing. Vítězslav Jílek 

starosta obce, příkazce operace, osoba odpovědná za účetní případ 

 

 

V Přídolí dne: 12. 06. 2019 

 

 

Projednáno ve finančním výboru Městyse Přídolí dne: ……………………… 

 

Vyvěšeno na úřední desce a elektronické úřední desce dne: 12. 06. 2019 

Vzhledem k obsáhlosti dokumentů jsou podrobnosti k nahlédnutí na úřadu městyse v úředních hodinách. 

 

Sejmuto z úřední desky a elektronické úřední desky dne: ……………………………. 

 

Projednáno v zastupitelstvu Městyse Přídolí dne: ……………………………. 

 

Návrh závěrečného účtu územního samosprávního celku je vhodným způsobem zveřejněn nejméně po dobu 15 dnů před 

jeho projednáním v zastupitelstvu územního samosprávního celku. Připomínky k závěrečnému účtu mohou občané 

uplatnit buď písemně ve lhůtě stanovené při jeho zveřejnění, nebo ústně na zasedání zastupitelstva. 

Doklad je v souladu se Zákonem č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole a Zákonem č. 563/1999 Sb., o účetnictví, ve znění 

pozdějších předpisů. 


